
DENNÍ ZÁPIS ZE DNE 25.01.2024

STAVBA: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU J3 – KNM – LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ

DENÍK: STAVEBNÍ DENÍK

POČASÍ:

ČAS POČASÍ TEPLOTA SRÁŽKY RYCHLOST VĚTRU SMĚR VĚTRU VLHKOST

06:00   Polojasno 6,5°C 0,0 mm/h 7,8 m/s 255° 65%

12:00   Polojasno 7,7°C 0,0 mm/h 6,3 m/s 274° 54%

18:00   Polojasno 6,5°C 0,0 mm/h 5,7 m/s 257° 58%

OSOBY NA STAVENIŠTI:

PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD. PŘÍJMENÍ A JMÉNO NÁZEV PROFESE POČ. HOD.

Elektro montáže Hulín
Cagaš Marek Elektro SLB 1 8
Machač Lukáš Elektro SIL 1 8

Nožka Petr Elektro SIL 1 8

Husak mon stav s.r.o.
Benca Ivan Bourací A Zednické Práce 1 8
Benca Ivan Bourací A Zednické Práce 1 8
Benca Vladimír Bourací A Zednické Práce 1 8
Benca Vladimír Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Andrej Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Andrej Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Ivan Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Ivan Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Michal Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Michal Bourací A Zednické Práce 1 8
Horkavčuk Vitalij Bourací A Zednické Práce 1 8

Horkavčuk Vitalij Bourací A Zednické Práce 1 8
Husak Andrej Bourací a zednické Práce 1 8
Kostjak Vasil Bourací A Zednické Práce 1 8
Kostjak Vasil Bourací A Zednické Práce 1 8
Ludanij Sergej Bourací A Zednické Práce 1 8
Ludanij Sergej Bourací A Zednické Práce 1 8
Molnar Vladislav Bourací A Zednické Práce 1 8
Molnar Vladislav Bourací A Zednické Práce 1 8
Šobej Vladimír Bourací A Zednické Práce 1 8
Šobej Vladimír Bourací A Zednické Práce 1 8

KOBREXY
Hrabica Robin Lité Podlahy 1 8
Kresta Tomáš Lité Podlahy 1 8

Pavelka Marian Lité Podlahy 1 8
Šmík Adam Lité Podlahy 1 8

MERIT
Spačil Marek Elektro SLB 1 8
ŠEBEK Martin Elektro SLB 1 8
Šťovíček Jan Elektro SLB 1 8

Vašíček Tomáš Elektro SLB 1 8
Vincibr Alois Elektro SLB 1 8

OSBAU s.r.o.
Záhradník Miroslav Stavbyvedoucí 1 8 Záhradník Miroslav Stavbyvedoucí 1 8

PROFITUBE
Chrobok René Potrubní Pošta 1 8
Toufar Tibor Potrubní Pošta 1 8

Vlček David Potrubní Pošta 1 8

PROVEDENÉ PRÁCE:

POPIS NÁZEV DODAVATELE MN MJ

Dnešního dne byly prováděny tyto práce:
- dočištění stropů pro skladby podlah
- přesuny a odvozy sutě
- sondy pro budoucí překlady na dveřmi 2.NP
- vyzdívky a dozdívky 2.NP
- realizace EPS v 1.PP
- zahájení pokládky skladeb podlah na 2.NP
- úklid schodiště

DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR Záhradník Miroslav (Administrátor) NÁZEV DODAVATELE OSBAU s.r.o.

Dnešního dne zhotovitel zjistil, že šachta, kde je stoupačka poštovního potrubí :

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 16 FNOL - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ  - STAVEBNÍ DENÍK - 2024-01-25.PDF



- šachta je ukončena stropní deskou, která leží na stropě nad 1.NP. Tzn., že stropní deska šachty je součástí stávající skladby podlah
- šachta vede do 1.PP jako "komín", bez jiných podlažních konstrukcí a je ukončena pouze rastrových podhledem
- stropní deska šachty byla částečně poškozená při bourání podlah

Zhotovitel obratem informoval TDS a AD, kteří přizvali na pátek 26.1. statika DPS.

PŘÍLOHY

IMG_9596.jpg IMG_9597.jpg IMG_9600.jpg

IMG_9601.jpg IMG_9602.jpg

Podpisy:

ČÁST B - DENNÍ ZÁZNAMY  STRANA 17 FNOL - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ  - STAVEBNÍ DENÍK - 2024-01-25.PDF















A

i

R








		2024-02-05T17:29:06+0100
	miroslav.zahradnik




